
Jitka L. (jitk) ID 51384 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 11:23

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  děkuji, že jste nakoukli do mého alba. Budu ráda, když si něco vyberete.
  Všechny věci, které nabízím jsou po mých dětech. Snažím se vše co nejlépe popsat a vyfotit. Mají-li nějakou vadu, vždy to
uvedu. Ráda zodpovím veškeré dotazy.
  U oblečení se, prosím, řiďte hlavne rozměry, velikosti občas neodpovídají. Pokud velikost není uvedena, tak ji odhaduji.
  Na počítač se dostanu většinou maximálně 1x za den, takže Vás prosím o trošku trpělivosti. Určitě se Vám ozvu.
  Rezervace držím 7 dní, není problém dohodnout se na delší době rezervace. Pokud se neozvete, po týdnu Vaši rezervaci
zruším.
  Platba předem na účet, balíček odesílám nejpozději do jednoho týdne po obdržení peněz.
  Ceny poštovného uvádím k jednotlivým inzerátům, pokud ne, účtuji podle tarifů České pošty.
  Nezasílám do zahraničí.
  Prosím o zprávu, že Vám balíček přišel, ať vím, že je všechno v pořádku.
  Děkuji.

  Přeji příjemné nakupování.
  Jitka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

